
Zarządzenie nr 25/2023 

Wójta Gminy Łubnice  

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości               

w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Łubnice 
 

Na podstawie art 5 ust. 1 pkt 2 ust. 6 i 7, art. 6 ust. 1, ust. 5a, ust. 5aa i ust 5ab ustawy                    

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469 ze zmianami) oraz art 379 oraz art. 380 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 877 ze zmianami) 

 

Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Łubnice                      

w składzie: 

1) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy - Przewodniczący komisji  

2) Pracownik Urzędu Gminy do spraw ochrony środowiska - Członek komisji 

3) Pracownik Urzędu Gminy Konserwator oczyszczalni ścieków - Członek komisji 

2. Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzania kontroli załącznikiem nr 1 do 

niniejszego rozporządzenia. 

3. Osoby upoważnione w związku z przeprowadzeniem kontroli mogą przetwarzać dane 

osobowe mieszkańców. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem komisji jest dokonywanie przeglądu i kontroli realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Łubnice,                      

a w szczególności: 

a) Sprawdzenie wykonania przez właściciela nieruchomości obowiązku określonego                  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                         

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 



b) Kontroli nieruchomości i dokumentów związanych z pozbywaniem się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych zgodnie z art. 6 ust. 5a, ust. 5aa i  ust. 5ab ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 

r. poz. 877 ze zm.). 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenie nr 23/2023 
Wójta Gminy Łubnice , z dnia 7 sierpnia 2023r. 

 

Łubnice, dn. ………………………………. 

 

 

Upoważnienie  

 

Na podstawie art. 379 oraz art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. 2023 poz. 877 ze. zm.) oraz w zw. z art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1469 ze zm.) 

 

Upoważniam 

 

Panią/Pana ………………………………………………………… 

Zatrudnioną/ego na stanowisku …………………………………………………………………… 

Legitymującą/ego się dowodem osobistym nr …………………………………………….. 

 

do wykonywania funkcji kontrolnych w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów                    

o ochronie środowiska oraz realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej, a w szczególności do: 

 

• wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 na pozostały teren; 

• przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

• żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób                     

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

• żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek                  

z problematyką kontroli.  

 

Upoważnienie obowiązuje do odwołania. 

 


